

ORDEN DE COMPRA N° 00000230/2022

Señores : MATERIALES PARA CHILE SPA RUT N° 076961215-7
 Dirección : ANTOFAGASTA 3077, LOCAL B, SAN
 Fono : +56962802517 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CESFAM LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
12.	UNIDADES	salida caja c/hilo a 1/2 emt (0101)	\$1,650.00	\$19,800.00
25.	UNIDADES	union 1/2 emt (0102)	\$675.00	\$16,875.00
20.	UNIDADES	tubo 1/2 emt (0103)	\$7,689.00	\$153,780.00
2.	UNIDADES	caja 75/116 zincalada chuqui metalica (0104)	\$3,627.00	\$7,254.00
5.	UNIDADES	faceplate simple (0105)	\$2,647.00	\$13,235.00
12.	UNIDADES	curva 1/2 emt (0106)	\$3,908.00	\$46,896.00
50.	UNIDADES	abrazaderas 1/2 emt tipo cd (0107)	\$2,241.00	\$112,050.00
			SUB TOTAL:	\$369,890
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$369,890
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$70,279
			TOTAL:	\$440,169

SON: Cuatrocientos cuarenta mil ciento sesenta y nueve pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°318-2022/COMPRA DE INSUMOS DE INFORMATICA/PERCAPITA/DAVID QUIÑILEO

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		440,169	0


 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones